平成１9 年３月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

電話番号 076（275）4121

平成 19 年 3 月期の業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 10 月 27 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年 3

月期（平成 18 年４月 1 日～平成 19 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。また本日開催の取締役会において、平成19年３月期の1株当たり期末配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１9 年３月期連結業績予想の修正（平成１8 年４月 1 日～平成１9 年３月 31 日）

   (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 94,000 10,000 6,000

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 94,500 11,500 7,500

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 500 1,500 1,500

増 減 率 （ ％ ）  （ Ｂ － Ａ） / Ａ 0.5 15.0 25.0

前年実績（平成 18 年 3 月期） （Ｃ） 85,057 11,980 7,257

前 年 比 （ ％ ）  （ Ｂ ） / （ Ｃ ） 111.1 96.0 103.3

２．平成１9 年３月期単独業績予想の修正（平成１8 年４月 1 日～平成１9 年３月 31 日）

   (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 92,500 9,500 5,700

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 93,000 11,500 7,500

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 500 2,000 1,800

増 減 率 （ ％ ）  （ Ｂ － Ａ） / Ａ 0.5 21.1 31.6

前年実績（平成 18 年 3 月期） （Ｃ） 81,840 11,794 7,367

前 年 比 （ ％ ）  （ Ｂ ） / （ Ｃ ） 113.6 97.5 101.8

 1/2

３．平成１9 年３月期業績予想の修正の理由

当下半期におけるコンピュータ用モニターにつきましては、20 インチ未満の汎用モニターは価格

競争激化のため販売が伸び悩んだものの、ワイドモニターを含む20インチ以上の汎用モニター並び

に特定用途（医療、グラフィックス）向けモニターの販売が堅調でありました。またアミューズメント用モ

ニターにつきましても、第３四半期までの販売が堅調であったことに加え、第４四半期に販売を開始

した機種についても好調に推移する見込みであります。

この結果、平成１9 年３月期の売上高、経常利益及び当期純利益は連結・単独ともに前回（平成

１8 年 10 月 27 日）の業績予想を上回る見通しとなりました。

４．平成１9 年３月期配当予想の修正の理由

当社は、株主への利益還元につきまして、会社の成長に応じた安定的な配当を継続的に行うこと

を基本方針としており、今後の事業拡大のための設備や研究開発投資に必要となる内部資金の確

保、財務状況及び将来の業績等を総合的に勘案しながら配当を実施しております。

今回、この利益還元方針に基づき、平成 19 年３月期の期末配当予想を前回の 1 株当たり 30 円よ

り 10 円増配し 40 円に修正いたします。これにより、１株当たり年間配当予想も前回の 60 円から 70

円に修正いたします。

なお、本件期末配当金については、当事業年度にかかる計算書類の法定監査を経た後に、平成

19 年５月開催予定の取締役会にて決定する予定です。

５．平成 19 年３月期配当予想の修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

（平成 18 年 10 月 27 日発表）
 30.00 60.00

今 回 修 正 予 想  40.00 70.00

当 期 実 績 30.00

前年実績（平成 18 年 3 月期） 25.00 30.00 55.00

（注） 上記の予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に

不確実な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績は、業況の変化などにより予想と乖離する

結果になりうることをご承知おき下さい。

以  上

2/2